



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(Δ.Ε.Υ.Α.Α.Ν.)
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Αρ. Μελέτης 4/2019

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

1. ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΠΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ (cρν 44470000-5)

Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Βάνα σύρτου, ελαστικής Έμφραξης, Φλαντζωτή, μικρού μήκους, F4 ,DN 50 PN 16	τεμ	5	113	565
2	Βάνα σύρτου, ελαστικής Έμφραξης, Φλαντζωτή, μικρού μήκους, F4,DN 80 PN 16	τεμ	3	157	471
3	Βαλβίδα Εξαερισμού, Διπλής Ενεργείας, για πόσιμο νερό, χυτοσιδηρή ή πλαστική με ορειχάλκινη βάση ,με σπείρωμα 1" , PN 16	τεμ	7	70	490
4	Φρεάπια Δικλείδων σταθερού καλύμματος , ελάχιστου ύψους 270mm κατά DIN 4056	τεμ	4	35	140
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:					1.666,00
ΦΠΑ:					399,84
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΜΕ ΦΠΑ):					2.065,84

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) : Δύο χιλιάδες εξήντα πέντε ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά

2. ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ (cρν 44164310-3)

Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Σωλήνας πολυαιθυλενίου υψηλής πυκνότητας (HDPE) 3ης γενιάς, PE 100 σύμφωνα με το EN 12201-2 διαμέτρου Φ63 και ονομαστικής πίεσης 16 atm.	μέτρα	36	3,6	129,6
2	Σωλήνας πολυαιθυλενίου υψηλής πυκνότητας (HDPE) 3ης γενιάς, PE 100 σύμφωνα με το EN 12201-2 διαμέτρου Φ90 και ονομαστικής πίεσης 16 atm.	μέτρα	36	6,5	234
3	Σωλήνας πολυαιθυλενίου υψηλής πυκνότητας (HDPE) 3ης γενιάς, PE 100 σύμφωνα με το EN 12201-2 διαμέτρου Φ110 και ονομαστικής πίεσης 16 atm.	μέτρα	36	9,55	343,8
4	Μανσόν PVC, Φ63 (ονομαστικής πίεσης 16 ατμ.) με δακτυλίους στεγανοποίησης	τεμ	40	6	240
5	Μανσόν PVC, Φ90 (ονομαστικής πίεσης 16 ατμ.) με δακτυλίους στεγανοποίησης	τεμ	40	9,5	380
6	Μανσόν PVC, Φ110 (ονομαστικής πίεσης 16 ατμ.) με δακτυλίους στεγανοποίησης	τεμ	40	13,8	552

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:	1.879,40
ΦΠΑ:	451,06
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΜΕ ΦΠΑ):	2.330,46

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): Δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα ευρώ και σαράντα έξι λεπτά

3. ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ (cpv: 44167200-0)

A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Σέλλα ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΑΝΣΟΝ) με μία σειρά κοχλιών σύσφιξης (μονόπλευρη στήριξη) εξωτ. Διαμέτρου 60-67 mm και μήκους 300 mm	τεμ	10	47,8	478
2	Σέλλα ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΑΝΣΟΝ) με μία σειρά κοχλιών σύσφιξης (μονόπλευρη στήριξη) εξωτ. Διαμέτρου 87-94 mm και μήκους 300 mm	τεμ	10	54,7	547
3	Σέλλα ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΑΝΣΟΝ) με δύο σειρές κοχλιών σύσφιξης (αμφίπλευρη στήριξη) εξωτ. Διαμέτρου 100-120 mm και μήκους 300 mm	τεμ	10	105	1050
4	Σέλλα ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΑΝΣΟΝ) εξωτ. Διαμέτρου 306-316 mm και μήκους 210 mm	τεμ	3	330	990
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:					3.065,00
ΦΠΑ:					735,60
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΜΕ ΦΠΑ):					3.800,60

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): Τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ και εξήντα λεπτά

4. ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ (cpv: 38411000-9)
--

A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Ογκομετρικός Υδρομετρητής (DN15), G3/4", Μετρ. Κλάσης R 315, Μήκους L=110mm	τεμ	1180	44	51920
2	Ογκομετρικός Υδρομετρητής (DN20), G 1", Μετρ. Κλάσης R315, Μήκους L=190mm	τεμ	10	51	510
3	Ταχυμετρικός Υδρομετρητής κρύου νερού πολλαπλής ριπής (DN 25), G 1 1/4", Μετρ. Κλάσης R160-H, Μήκους L=260mm	τεμ	10	95	950
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:					53.380,00
ΦΠΑ:					12.811,20
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΜΕ ΦΠΑ):					66.191,20

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): Εξήντα έξι χιλιάδες εκατόν ενενήντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτά

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ

1. ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΠΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ (cpv 44470000-5)	1.666,00
2. ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ (cpv 44164310-3)	1.879,40
3. ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ (cpv: 44167200-0)	3.065,00
4. ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ (cpv: 38411000-9)	53.380,00
	59.990,40
	14.397,70
	74.388,10

Συντάχθηκε 25/06/2019

Θεωρήθηκε 25/06/2019
Ο Πρ/νος της Τεχνικής Υπηρεσίας

Παναγιώτης Φαλέγκος
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Ιωάννης Πεδιαδίτης
Πολιτικός Μηχανικός

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019»
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ

1. ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΠΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ (cpv 44470000-5)

1	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 1</p> <p>Για την προμήθεια Βάνα σύρτου, ελαστικής Έμφραξης, Φλαντζωτή, μικρού μήκους, F4 ,DN 50 PN 16, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Εκατό δέκα τρία ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά 113,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
2	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 2</p> <p>Για την προμήθεια Βάνα σύρτου, ελαστικής Έμφραξης, Φλαντζωτή, μικρού μήκους, F4 ,DN 50 PN 16, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Εκατό πενήντα επτά ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά 157,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
3	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 3</p> <p>Για την προμήθεια Βαλβίδα Εξαερισμού, Διπλής Ενεργείας, για πόσιμο νερό ,χυτοσιδηρή ή πλαστική με ορειχάλκινη βάση ,με σπείρωμα 1" , PN 16, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Εβδομήντα ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά 70,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
4	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 4</p> <p>Για την προμήθεια Φρεάτια Δικλείδων σταθερού καλύμματος, ελάχιστου ύψους 270mm κατά DIN 4056, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Τριάντα πέντε ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά 35,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>

2. ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ (cpv 44164310-3)

	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 1</p>
--	------------------------------

1	<p>Για την προμήθεια Σωλήνας πολυαιθυλενίου υψηλής πυκνότητας (HDPE) 3ης γενιάς, PE 100 σύμφωνα με το EN 12201-2 διαμέτρου Φ63 και ονομαστικής πίεσης 16 atm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ μέτρα Τιμή ανά μέτρο Τρία ΕΥΡΩ και εξήντα λεπτά 3,60 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
2	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 2 Για την προμήθεια Σωλήνας πολυαιθυλενίου υψηλής πυκνότητας (HDPE) 3ης γενιάς, PE 100 σύμφωνα με το EN 12201-2 διαμέτρου Φ90 και ονομαστικής πίεσης 16 atm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ μέτρα Τιμή ανά μέτρο Έξι ΕΥΡΩ και πενήντα λεπτά 6,50 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
3	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 3 Για την προμήθεια Σωλήνας πολυαιθυλενίου υψηλής πυκνότητας (HDPE) 3ης γενιάς, PE 100 σύμφωνα με το EN 12201-2 διαμέτρου Φ110 και ονομαστικής πίεσης 16 atm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ μέτρα Τιμή ανά μέτρο Εννέα ΕΥΡΩ και πενήντα πέντα λεπτά 9,55 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
4	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 4 Για την προμήθεια Μανσόν για σωλήνες Φ63 PVC 16 ATM με λάστιχα, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχια Τιμή ανά τεμάχιο Έξι ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά 6,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
5	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 5 Για την προμήθεια Μανσόν για σωλήνες Φ90 PVC 16 ATM με λάστιχα, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχια Τιμή ανά τεμάχιο Εννέα ΕΥΡΩ και πενήντα λεπτά 9,50 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
6	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 6 Για την προμήθεια Μανσόν για σωλήνες Φ110 PVC 16 ATM με λάστιχα, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχια Τιμή ανά τεμάχιο Δέκα τρία ΕΥΡΩ και ογδόντα λεπτά 13,80 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>

3. ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ (cpv 44167200-0)

1	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 1</p> <p>Για την προμήθεια Σέλλας ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΡΟ ΜΑΝΣΟΝ) με μια σειρά κοχλιών σύσφιξης (μονόπλευρη στήρηση) εξωτ. Διαμέτρου 60-67 mm και μήκους 300 mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Σαράντα επτά ΕΥΡΩ και ογδόντα λεπτά</p> <p>47,80 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
2	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 2</p> <p>Για την προμήθεια Σέλλας ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΡΟ ΜΑΝΣΟΝ) με μια σειρά κοχλιών σύσφιξης (μονόπλευρη στήρηση) εξωτ. Διαμέτρου 87-94 mm και μήκους 300 mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Πενήντα τέσσερα ΕΥΡΩ και εβδομήντα λεπτά</p> <p>54,70 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
3	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 3</p> <p>Για την προμήθεια Σέλλας ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΡΟ ΜΑΝΣΟΝ) με μια σειρά κοχλιών σύσφιξης (μονόπλευρη στήρηση) εξωτ. Διαμέτρου 100-120 mm και μήκους 300 mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Εκατόν πέντε ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά</p> <p>105,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
4	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 4</p> <p>Για την προμήθεια Σέλλας ταχείας επισκευής αγωγών (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΡΟ ΜΑΝΣΟΝ) . Διαμέτρου 306-316 mm και μήκους 300 mm και μήκος 210 mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Τριακόσια τριάντα ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά</p> <p>330,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>

4. ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ (cpv 38411000-9)

1	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 1</p> <p>Για την προμήθεια Ογκομετρικού Υδρομετρητή (DN15), G3/4", Μετρ. Κλάσης R315, Μήκους L=110mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <hr/> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο</p> <p>Τιμή ανά τεμάχιο</p> <p>Σαράντα τέσσερα ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά</p> <p>44,00 €</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small> <small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
2	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 2</p> <p>Για την προμήθεια Ογκομετρικού Υδρομετρητή (DN20), G1", Μετρ. Κλάσης R315, Μήκους L=190mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p>

	<p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο Τιμή ανά τεμάχιο Πενήντα ένα ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small></p>	<p>51,00 €</p> <p><small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>
3	<p>Άρθρο (Α.Τ.) 3</p> <p>Για την προμήθεια Ταχυμετρικού Υδρομετρητή κρύου νερού πολλαπλής ριπής 1" (DN 25), G1 1/4", Μετρ. Κλάσης R160-H, Μήκους L=260mm, για τις ανάγκες της Υπηρεσίας, όπως ακριβώς περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της γενικής και ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων.</p> <p>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ τεμάχιο Τιμή ανά τεμάχιο Εενήντα πέντε ΕΥΡΩ και μηδέν λεπτά</p> <p><small>ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ</small></p>	<p>95,00 €</p> <p><small>ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ</small></p>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 25/06/2019

Ο Συντάξας

Παναγιώτης Φαλέγκος
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 25/06/2019

Ο Πρ/νος της Τ.Υ.

Γιάννης Πεδιαδίτης
Πολ/κος Μηχ/κός